
   ANO II SEGUNDA, 23 DE MAIO DE 2022    EDIÇÃO 038/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Wanderlândia-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.wanderlandia.to.gov.br/consultadiario/0382022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 2 ............................................................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 23/05/2022 21:05:00 - Página 1/3



segunda, 23 de maio de 2022 Prefeitura de Wanderlândia-TO ANO II - Edição 038/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 618/2022

Objeto:  Contratação  de  medico  e  farmacêutica  para
atendimento dos usuários do SUS junto a Unidade de
Saúde da cidade de Wanderlândia/TO,  ABERTURA:  às
10h10 do dia 06 de junho de 2022.

Informações: no telefone (63) 3453-1176 ou pelo e-mail:
wanderlandiacpl@gmail.com editais disponíveis no sitio:
https://www.wanderlandia.to.gov.br

Wanderlândia – TO, 23 de maio de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 –REPUBLICAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 574/2022

Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos,
incluindo motorista, manutenção do veículo por conta do
contratado, destinados ao Transporte Escolar Rural, para
atender a rede municipal de ensino de Wanderlândia –
TO, ABERTURA: às 08h10 do dia 06 de junho de 2022.

Wanderlândia – TO, 23 de maio de 2022.

 

Erasmo Miranda de Sousa

Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Pça. Antônio Neto das Flores, 814 - Centro

Wanderlândia-TO / CEP: 77860000

 

Djalma Araújo Ferreira Júnior

Prefeito Municipal

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 23/05/2022 21:05:00 - Página 2/3




                Edição Cod.0382022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 2528526068801476160-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 038/2022 - Prefeitura de Wanderlândia-TO
Assinado de forma digital por WELINALDO LOPES NASCIMENTO:00503640140 - 23/05/2022 21:05:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-25T21:48:51-0300




